
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 

Iepirkuma procedūras 

“Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” 

virtuves palīgtelpu kosmētiskais remonts un teritorijas apgaismojuma 

ierīkošana” 
 Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2015/16 

 (saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantu) 

PROTOKOLS 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2015.gada 1.jūnijs 

Plkst.11:30 
 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 
19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 
(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums 
Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija 
lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12) 
Protokolē: L.Blate 

 

Darba kārtība: Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana  
 

 

1. Piedāvājumu noformējumu un iesniegto dokumentu atbilstības pārbaude. Iepirkumu 

komisija pārbauda, vai piedāvājumi izstrādāti un noformēti atbilstoši iepirkuma procedūras 

nolikuma prasībām un iesniegto pretendentu atlases dokumentu atbilstību iepirkuma procedūras 

nolikuma prasībām. 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Piedāvājuma noformējuma un iesniegto 

dokumentu atbilstības pārbaude 

1. SIA “Amanda-EA” Atbilst 

2. SIA “Almi” Atbilst 

3. SIA “Aimasa”’  Atbilst 

4. SIA “VLV būve” Atbilst 
 

2. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

Iepirkumu komisija novērtē, vai tehniskie piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām.  

Nr.p.k. Pretendents 
Tehniskā piedāvājuma atbilstības 

pārbaude 

1. SIA “Amanda-EA” Atbilst 

2. SIA “Almi” Atbilst 

3. SIA “Aimasa”’  Atbilst 

4. SIA “VLV būve” Atbilst 
 

3. Piedāvājumu vērtēšana 

3.1. Iepirkumu komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumos nav aritmētisko kļūdu.  

3.2. Iepirkumu komisija izvērtējot iesniegtos piedāvājumus iepirkuma procedūrai, konstatē, ka 

vairākās tāmju pozīcijās SIA “Amanda-EA”, SIA “Almi” un SIA “VLV būve” piedāvātās cenas 

salīdzinājumā ar citu pretendentu piedāvātajām cenām būtiski atšķiras. Pamatojoties uz 

Iepirkuma procedūras nolikuma 38. un 39.punktu, Iepirkumu komisija pretendentus lūdza 

iesniegt noteiktu materiālu tehnisko aprakstu ar ilustrāciju (datu lapu), atbilstību standartiem, 

ražotāja vai izplatītāja apliecinājumu par cenām un piegādes termiņiem, ievērojot pasūtītāja 



noteiktos būvdarbu izpildes termiņus. Noteiktajā laikā tika saņemta informācija tikai no SIA 

“Amanda-EA”. 

3.3. Sakarā ar to, ka SIA “Almi” un SIA “VLV būve” nesniedza augstāk minēto informāciju, 

pamatojoties uz iepirkuma procedūras 32., 38. un 39.punktu, Publisko iepirkumu likuma 8.2 

panta devīto daļu, Iepirkumu komisija izslēdz pretendentus “SIA “Almi” un SIA “VLV būve” 

no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā. 

3.4. Iepirkumu komisija, ņemot vērā Iepirkuma procedūras nolikumā noteiktos vērtēšanas 

kritērijus, katrā iepirkuma daļā izvēlas piedāvājumu ar zemāko cenu. 

3.5. Iepirkumu komisija ir saņēmusi e-izziņas no Informācijas sistēmas, kuru uztur Valsts 

reģionālās attīstības aģentūra, un konstatē, ka SIA „Aimasa”, reģistrācijas numurs 

44103032138, ir nodokļu parādi EUR 10298,69 un nolemj lūgt SIA “Aimasa” līdz 2015.gada 

17.jūnijam (ieskaitot) iesniegt attiecīgās personas vai tās pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts 

ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka attiecīgajai personai laikā pēc 

pasūtītāja nosūtītās informācijas saņemšanas dienas nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. Ja 

noteiktajā termiņā minētais apliecinājums nebūs iesniegts, pasūtītājs pretendentu izslēgs no 

turpmākās dalības iepirkumā. 

 

4. Lēmuma pieņemšana iepirkuma procedūras 2.daļā “Ķekavas novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” teritorijas apgaismojuma ierīkošana” -  

Iepirkumu komisija nolemj: 

Izvērtējot iesniegtos piedāvājumus, atzīt par uzvarētāju iepirkuma procedūras 2.daļā un piešķirt 

līguma slēgšanas tiesības pretendentam SIA “Amanda-EA”, vienotais reģistrācijas numurs 

40103102570, par piedāvāto cenu – EUR 20 102,49 (divdesmit tūkstoši viens simts divi euro 

un 49 euro centi). 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta astoņpadsmitās daļas noteiktajā 

kārtībā. 
 

Sēdes beigu laiks:  12:00 
 

Pielikumā: 

1. Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 22.maija vēstules Nr.1-7/15/1132, Nr.1-

7/15/1133, Nr.1-7/15/1134 uz 6 lpp.; 

2. E-izziņas uz 17 lpp. 
 

 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________            

L.Danileviča __________________     

J.Zvaigzne __________________              

I.Kalniņš __________________              

J.Firsts __________________     

 

 Protokolēja:                L.Blate   __________________ 

 

 

 


